
DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 13-09-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI BRISIGHELLA 
 

COMUNE DI BRISIGHELLA 
PROVINCIA DI RAVENNA 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
COPIA 
 

Numero  94 Data   13-09-2013   
 
 
 
Oggetto:  RETTIFICA DEL DISPOSITIVO 2. DELIBERAZION E DELLA GIUNTA COMUNALE N, 54 

DEL 31 MAGGIO 2013. 
 
 
Il giorno  tredici del mese di settembre dell’anno  duemilatredici alle ore 15:00, nella Sala 
delle adunanze in Brisighella. 
 

Convocata e presieduta dal SINDACO MISSIROLI DAVIDE si è riunita la  
 

GIUNTA COMUNALE 
 
nelle persone dei Signori: 
 
 

MISSIROLI DAVIDE  SINDACO P  

LAGHI DARIO  VICESINDACO P  

BEDESCHI MARIO  ASSESSORE P  

ALBONI GIOVANNI  ASSESSORE P  

SPADA FRANCO  ASSESSORE P  

MONDINI GUIDO  ASSESSORE P  

   
 
 
Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE DOTT IRIS GAVAGNI TROMBETTA.  
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 13-09-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI BRISIGHELLA 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
Richiamata: 
 
la propria deliberazione n. 54 del 31 maggio 2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale  
è stata approvata la relazione sul piano della performance relativa all’anno 2012; 
 
Rilevato: 
 
che il dispositivo 2. della predetta deliberazione contiene un errore materiale di trascrizione; 
 
che occorre conseguentemente provvedere alla rettifica; 
 
Acquisiti gli allegati pareri espressi ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs 267/2000; 
 
Con votazione palese, unanime e favorevole; 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

1. di rettificare come di seguito indicato il dispositivo 2. della deliberazione della Giunta 
comunale n. 54 del 31 maggio 2013, in premessa richiamata: 

 
“”2. di trasmettere il presente atto ai responsabili di area/settore e a tutto il personale, dando 
mandato al Servizio Segreteria affinché la relazione sia pubblicata sul sito web istituzionale del 
Comune di Brisighella ed allo stesso sia  data la massima pubblcità sia all’interno, sia all’esterno 
dell’Ente””; 
 

2. di dichiarare, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 il presente atto, con 
separata unanime votazione favorevole, immediatamente eseguibile. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 13-09-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI BRISIGHELLA 
 

 
 

Comune di Brisighella 
Provincia di Ravenna 

 
 
 
Oggetto:  RETTIFICA DEL DISPOSITIVO 2. DELIBERAZION E DELLA GIUNTA COMUNALE N, 54 

DEL 31 MAGGIO 2013. 
 
 
 
 
 
Parere di regolarità tecnica 
Favorevole 
 
 
Brisighella, 13-09-2013 
 
 Il Responsabile di Settore 
 f.to Gavagni Trombetta Iris 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 13-09-2013  -  pag. 4  -  COMUNE DI BRISIGHELLA 
 

 
Il presente verbale, viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 Il Sindaco Il SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MISSIROLI DAVIDE F.to DOTT IRIS GAVAGNI TROMB ETTA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Bassetti Emiliana 

CERTIFICA 
 

che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di 
Brisighella  il 17-09-2013. 
 
per 15 giorni consecutivi. 
 

  Contestualmente viene comunicata ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del D.lgs 
n.267 del 18 Agosto 2000. 

  Contestualmente viene comunicata al Prefetto ai sensi dell’art. 135 del D.lgs n.267 del 18 
Agosto 2000. 
 

li, 17-09-2013  Il Responsabile della tenuta dell’Albo  
              

  F.to BASSETTI EMILIANA 
 
 
E’ copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo composta di fogli n.  
 
 Il Segretario Comunale 
 DOTT IRIS GAVAGNI TROMBETTA 
 
 
 
La suestesa deliberazione: 
 
 
 

 è divenuta esecutiva il ______________ ai sensi dell’art.134, comma 3, del D.lgs n.267 del 18 Agosto 
2000. 
 
 

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile  
 
 
 
 

li, _________________________  Il Segretario Comunale 
  F.to DOTT IRIS GAVAGNI 

TROMBETTA 
 


